
Каркас: сосновый брус, березовая фанера класса Е1 (Литва)

Наполнитель: подушки сидений - эластичный пенополиуретан, сырьё BAYER, BASF (Германия), SHELL
(Нидерланды), формование Interfoam (Украина), спиновые и декоративные подушки - холлофайбер

Раскладной механизм: Пантограф

Опоры (ножки): пластик

Клей для каркаса: Jowat (Германия)

Клей для пенополиуретана (мягкие части изделия): Saba (Нидерланды)
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ИНФОРМАЦИЯ

ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ



 5
00

 

 500 

PD-50-50

2 шт.

 5
00

 

 500 

PD-50-50

2 шт.

 5
00

 

 500 

PD-50-50

2 шт.

 2100 

 6
40

 
 9

70
 

 2100 

 6
40

 

 970 
 1420 

 750 

 3
85

 
 9

70
 

 750 

 970 

 3
85

 

( . . . . . . )

( . . . . . . )

( . . . . . . )

( . . . . . . )

( . . . . . . )

СТАНДАРТНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ ПОДУШКАМИ

СТАНДАРТНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ ПОДУШКАМИ

СТАНДАРТНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ ПОДУШКАМИ

( .
 . 

. .
 . 

. )
( .

 . 
. .

 . 
. )

( .
 . 

. .
 . 

. )

Urban

WWW.BLANCHE.COM.UA     INFO2@BLANCHE.COM.UA    ТЕЛ.: +38 (044) 221-74-42

2

КОНФИГУРАЦИЯ
210UR-97 75UR-97-P
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1. УРОВЕНЬ МЯГКОСТИ И ЭЛАСТИЧНОСТИ СИДЕНИЙ SS:

ПОВЫШЕННЫЙ УРОВЕНЬ МЯГКОСТИ SS High;

ВЫСОКИЙ УРОВЕНЬ МЯГКОСТИ SS/Extra (не рекомендуется использовать на изделиях с имеханизмом
трансформации Sedaflex).

2. ДЕКОРАТИВНЫЕ ПОДУШКИ PD
PD-55-55 PD-50-50PD-65-35 PD-65-45

шт. шт. шт. шт. шт.

3. ДУБЛЕРИН IF на обивочной ткани подушек сидений (рекомендуется для коммерческих помещений)
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ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ
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ПРИМЕЧАНИЕ

ТЕКСТИЛЬ КОЖА ЭКОКОЖА

UF

А - КАРКАС

UF

W

В - ДЕКОРАТИВНЫЕ ПОДУШКИ

С - ОПОРЫ
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ОБИВОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ (ТЕКСТИЛЬ, КОЖА)


	1
	2
	Чертежный вид14
	Чертежный вид17
	Чертежный вид20
	Чертежный вид21
	Чертежный вид22
	Чертежный вид23
	Чертежный вид128
	Чертежный вид129
	Чертежный вид130
	Чертежный вид131
	Чертежный вид132
	Чертежный вид133
	Чертежный вид134
	Чертежный вид135
	Чертежный вид136
	Чертежный вид137
	Чертежный вид138
	Чертежный вид139

	3
	Чертежный вид33

	4
	Чертежный вид140


